
РЕШЕНИЕ 

Совета муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье 

Камско-Устьинского муниципального района  

Республики Татарстан» 

 

5 августа 2019 года                                                                                                     № 126 

 

О внесении изменений в Правила 

благоустройства на территории 

муниципального образования «Поселок 

городского типа Камское Устье 

Камско-Устьинского муниципального 

района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Совет муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» решил: 

 

1. Внести в Правила благоустройства на территории муниципального 

образованиям «Поселок городского типа Камское Устье Камско-Устьинского 

муниципального района» (далее – Правила), утвержденные решением Совета 

муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» от 05.05.2017 № 53 

следующее изменение: 

дополнить Правила пунктом 35.14 следующего содержания: 

«35.14. проведение физическими лицами и юридическими лицами 

(индивидуальными предпринимателями) мероприятий по уничтожению борщевика 

Сосновского на земельных участках, находящихся в их собственности или 

пользовании.» 

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, 

расположенных по адресам: 

- пгт. Камское Устье, ул. Советская, д.11, здание МСУ; 

- пгт. Камское Устье, ул. К. Маркса, д.105, библиотека, читальный зал, 

а также разместить на Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан и на официальном сайте Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования (опубликования). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Поселок городского типа Камское Устье  

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан», 

председатель Совета муниципального 

образования «Поселок городского типа 

Камское Устье Камско-Устьинского 

муниципального района 

Республики Татарстан»                                                                           В.П. Сороковнин 


